
Michaela M. (minisia) ID 42859 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 15:56

PODMÍNKY PRODEJE
....vítáme Vás u nás na nákupech :-)

  ...hned z kraje bych ráda poprosila o eventuální strpeníčko a pochopení, kdyby nějaká věc už náhodou nebyla....nějaké
zbožíčko je totiž kamarádek a občas se nabízí i na jiných servrech či jinak...tudíž se může eventuálně i stát, že zrovna nemusí
být už k dispozici.
 Vždy na to samozřejmě předem upozorním a obratem prověřím.

  Na přeměření dáváme max. 24 hodin - pak nabízíme i bez předchozího upozornění, dalšímu zájemci v pořadí.

  Ke zboží samozřejmě přičítáme poštovné obvykle 40,- až 70,- dle váhy a velikosti balíčku. U zboží není uvedeno, pošlu vždy v
podkladech pro platbu.

 Díky a "PŘÍJEMNÝ SHOPING" :-))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

